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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 28 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
29.12.2024. - 10:50 Rezultati Prelim
Rekord BiH 53.89 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 56.08 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 57.76 DRACIC, Kenan STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:00.71 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 3.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:07.54 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 26.11.2022.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 59.05 581 A 26.37 32.68
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 1:00.00 554 A 26.96 33.04
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:01.14 523 A 27.86 33.28
4. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 1:01.53 513 A 28.11 33.42
5. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:04.42 447 A 29.11 35.31
6. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:06.28 411 A 30.35 35.93
7. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:07.10 396 A 30.09 37.01
8. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:07.24 393 A 29.13 38.11
9. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:08.16 377 B 31.50 36.66

10. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:08.46 372 B 32.93 35.53
11. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:08.70 369 B 30.34 38.36
12. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:08.77 367 B 32.11 36.66
13. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:09.58 355 B 31.48 38.10
14. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 1:10.65 339 B 31.89 38.76
15. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:12.47 314 B 31.69 40.78
16. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:12.62 312 B 36.20 36.42
17. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:12.88 309 R 36.05 36.83
18. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:13.08 306 R 34.12 38.96
19. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:13.21 305 32.94 40.27
20. KURUZOVIĆ DEVČIĆ , Borna 11 Pk Sisak Janaf 1:14.98 283 36.23 38.75

PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.98 283 34.70 40.28
22. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:16.20 270 36.58 39.62
23. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:16.25 269 35.71 40.54
24. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:16.33 269 34.24 42.09
25. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:18.68 245 37.13 41.55
26. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 1:22.36 214 39.26 43.10
27. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:22.65 211 37.06 45.59
28. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:24.54 198 39.73 44.81
29. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:25.17 193 41.36 43.81
30. KOVAČEVIĆ, Tarik 10 Sport Time, SA 1:26.58 184 39.87 46.71
31. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:26.79 183 40.04 46.75
32. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:27.72 177 40.72 47.00
33. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:28.97 169 40.53 48.44
34. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:29.16 168 42.31 46.85
35. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:29.19 168 41.54 47.65
36. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:30.00 164 40.00 50.00
37. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:30.80 159 44.18 46.62
38. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:31.46 156 44.83 46.63
39. KRIVOŠIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.05 139 44.79 50.26
40. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:36.81 131 47.50 49.31
41. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:40.35 118 47.92 52.43
42. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:41.52 114 49.33 52.19
43. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 1:53.96 80 53.77 1:00.19
44. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:54.08 80 57.08 57.00

DSQ ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 1:08.29
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 28, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim

Juniori (2006-2007. godište)

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 59.05 581 A 26.37 32.68
2. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:01.14 523 A 27.86 33.28
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:04.42 447 A 29.11 35.31
4. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:08.16 377 B 31.50 36.66
5. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:08.70 369 B 30.34 38.36
6. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:09.58 355 B 31.48 38.10

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:06.28 411 A 30.35 35.93
2. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:07.10 396 A 30.09 37.01
3. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:08.46 372 B 32.93 35.53
4. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:08.77 367 B 32.11 36.66
5. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 1:10.65 339 B 31.89 38.76

Kadeti (2010-2011. godište)

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:07.24 393 A 29.13 38.11
2. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:12.47 314 B 31.69 40.78
3. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:12.62 312 B 36.20 36.42
4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:12.88 309 R 36.05 36.83
5. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:13.21 305 32.94 40.27
6. KURUZOVIĆ DEVČIĆ , Borna 11 Pk Sisak Janaf 1:14.98 283 36.23 38.75

PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.98 283 34.70 40.28
8. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:16.25 269 35.71 40.54
9. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:16.33 269 34.24 42.09

10. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:18.68 245 37.13 41.55
11. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 1:22.36 214 39.26 43.10
12. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:22.65 211 37.06 45.59
13. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:25.17 193 41.36 43.81
14. KOVAČEVIĆ, Tarik 10 Sport Time, SA 1:26.58 184 39.87 46.71

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:13.08 306 R 34.12 38.96
2. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:16.20 270 36.58 39.62
3. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:24.54 198 39.73 44.81
4. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:26.79 183 40.04 46.75
5. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:27.72 177 40.72 47.00
6. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:28.97 169 40.53 48.44
7. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:29.16 168 42.31 46.85
8. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:29.19 168 41.54 47.65
9. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:30.00 164 40.00 50.00

10. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:30.80 159 44.18 46.62
11. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:31.46 156 44.83 46.63
12. KRIVOŠIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.05 139 44.79 50.26
13. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:36.81 131 47.50 49.31
14. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:40.35 118 47.92 52.43
15. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:41.52 114 49.33 52.19
16. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 1:53.96 80 53.77 1:00.19
17. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:54.08 80 57.08 57.00

DSQ ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 1:08.29
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